in totum revoeavit et revocare se dixit volens hujusmodi
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causas deinceps suo nomine et ut superioris magistri <dicte

domus to der Laghe persequi, quousque eidem domui to

der Laghe fratribus personis < uominibus familiaribus et

dicto ordini de dampnis violeutiis et injuriis hujusmodi

satisfactio impensa fuerit coudigna et debita, Et si dic-

tus dominus decauus Judex et subcouservator seu dicti

Commendator et fratres domus to der Laghe contra die-

tas inhibiciouem et revocationem aliquid facere vel at-

temptare presumpserint Id dictus dominus magister irritum

et 4nane ac penitus nullius flrmitatis esse deerevit vel

valoris, Salva tarnen potestate iüi cui dictus dominus ma-

xister in provinciali suo capitulo alias celebrato Maguncie

domiöka post Barnabe que fuit dies mensis Julii pre»

sentis anni duodeeima, in dictis causis posse concessit

et auetoritatem, Protestabatür etiam idem dominus magi-

ster quod si dictus dominus episcopos vel aliquis suortfm

compticum gratiam peteret et absolutionem a sententiis

antedictis et ablata seeundum tenorem predictorum pro-«

cessuum restitueret et emendationem faceret condignäm,

extunc dicto commendatori to der Laghe, ac deputato bt

deputatis specialiter a dicto domino magistro in capitulo

Maguncinen. predicto voluit esse traditam et concessam

plenariam potestatem ad ablata et satisfactionem hujus-

modi reeipiendum et in absolutionem consentiendum, Su-

per quibus omnibns et singulis dictus dominus magister

per me notarium publicum subscriptnm, unum vel plnra

petik fieri publicum seu publica instrumentum seu instru-

menta ad dictamen cujuslibet sapienter in forma, meliori

Acta fuerunt hec Colonie Anno Indictione Mense die

hora pontificatu quibus supra In domo fratris hospitalis

ihrolitani ordinis sepedicti, Presentibus discretis viris

et honestis magistris Henrico de Düren advocato. Hen-
rioo de Rays procuratore Curie Colonien. nec non Ja-

cobo de Bamme armigero laico colonien. diocesis te-

stibus fide dignis staper et ad premissa vocatis speciali-

ter et rogatis.

Et ego henricus de Ravenswade clericus Trajecten.

diocesis publicus imperiali auetoritate notarius pre-

missorum relacioni querele et Revoeationi ac Omni-
bus aliis et singulis premissis una cum prenomina-

tis testibus presens interfui eaque sie fieri vidi et

audivi Idcirco hoc presens publicum instrumentum
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jnea pcopria manu scriptum., exinde coa&ci et. in